COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do Sr. TENENTE-CORONEL ZUCCO)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 50, § 1º, c/c art. 83, parágrafo único, II,

d, do Regimento Interno, a INVERSÃO DE PAUTA do ITEM nº 20 (PROJETO

DE LEI Nº 4.297/2020), constante da pauta da presente Reunião.

Sala da Comissão, em        de                     de 2023.

Deputado TENENTE-CORONEL ZUCCO

*C
D2

38
18

05
05

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tenente Coronel Zucco
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238180505500

RP
D

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

12
:0

0:
04

.0
63

 -
CS

PC
CO

RP
D

4/
0